1

2025年10月15日

各 位

会 社 名 株式会社フロンティア

（コード番号4250 福証Q-Board ）

代 表 者 名 代表取締役社長 山田 紀之

問 合 せ 先 取締役管理部長 松前 亮

T E L 092-791-8688

U R L https://all-frontier.com/

2025年11月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2025年10月15日開催の取締役会において、2025年11月期の期末配当予想を修正（増配）する

ことといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正内容

 １株当たり配当金（円）

 第２四半期 期末 合計

前回予想

（2025 年７月 15 日公表）
 15 円 00 銭 30 円 00 銭

今回修正予想  20 円 00 銭 35 円 00 銭

当期実績 15 円 00 銭

前期実績

（2024 年 11 月期）
0 円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

２．配当予想修正の理由

当社グループは、各事業年度の業績と将来の事業展開を勘案し、企業基盤の強化のため内部留保

にも配慮しつつ、株主の皆様へ安定した配当を継続することを基本方針としております。

2025 年 11 月期期末配当につきまして、当第３四半期連結会計期間の業績及び今後の業績動向並

びに中間配当１株当たり 15 円 00 銭の実施等を総合的に勘案し、１株当たり 20 円 00 銭、年間配当

予想額を１株当たり 35 円 00 銭に修正いたします。

（注）上記の予想は、当社が現時点で入手可能な情報から得た判断に基づく将来の予想であり、実際の

配当は様々な要素により、これらの予想数値とは異なる可能性があります。

以 上